



Aftale mellem

Galten-Skovby Minigolf Klub

og

Dansk Minigolf Union

Tilsagn om tilskud til etablering af betonanlæg ved Klank Idrætscenter

Dansk Minigolf Union (DMgU) har dags dato afgivet bindende tilsagn til Galten-Skovby Minigolf Klub (GSMK) om tilskud til etablering af betonanlæg ved Klank Idrætscenter.

Tilsagnet er afgivet i henhold til bestyrelsesbeslutning i DMgU fra december 2019. Tilskuddet er en strategisk beslutning – i tråd med de strategiske spor DMgU har indgået aftale med Danmarks Idrætsforbund om at forfølge. Når anlægget til sin tid er færdigt vil DMgU herefter have 2 betonanlæg – i hver sin landsdel – at kunne afvikle mesterskaber og turneringer på, hvilket vil være en stor fordel for DMgU.

For DMgU har det været af største vigtighed, at projektet er 100% nonkommercielt i sin fundering.

Inden den endelige beslutning om det bindende tilsagn blev afgivet, har DMgU haft møde med GSMK, hvor alle aspekter i det etablerings-, håndværksmæssige og økonomien i projektet blev gennemgået. DMgU er af den holdning, at der er styr på alle væsentlige aspekter i projektet, hvilket afspejler sig vores tilsagn.

Tilsagn

DMgU yder et tilskud til etableringen på op til kr. 300.000, hvoraf 50% ydes som tilskud og de resterende 50% ydes som et rentefrit lån.

Vilkår

Der er aftalt følgende vilkår:

1. Tilskud og lån reduceres med 50% af midler som GSMK indhenter til projektet fra nye sponsorer og tilskudsgivere ud over dem, som DMgU er blevet præsenteret for – dette gælder IKKE sponsorer m.v., hvor tilskuddet består af naturalier, som ikke er en direkte del af projektet og nært knyttede områder.

Dette gælder andre sponsorer og tilskudsgivere end:

Lokale og Anlægsfonden, Idrætspuljen, Acrylicon, NB Beton, Jutlander Bank, Velux Fonden, Morten Møller Overgaard, Skønpuljen, Grønne Partnerskaber, Nordea Fonden, AVK, EMJ Jens Peter, Skovby Møbelfabrik, SuperBrugsen, Berger Optik, Skovby Nygaard samt momsrefusion ved mellemregning med Skanderborg Kommune.

Ovenstående skal fortolkes således. Får GSMK et yderligere sponsorat på f.eks. kr. 20.000 reduceres tilskuddet med tkr. 5.000 og lånet med tkr. 5.000.

2. Lånet ydes som et rentefrit lån med en løbperiode på ca. 12 år, hvor de første 2 år er afdragsfrie.



Første afdrag forfalder til betaling 1. oktober 2023 med 10% af hovedstolen, efterfølgende ydelser forfalder hvert af de efterfølgende år den 1. oktober ligeledes med 10% af hovedstolen. GSMK kan til enhver tid indfri lånet.

3. Tilskud og lån udbetales ved projektets afslutning til GSMK eller Skanderborg Kommune efter nærmere aftale.
4. Ved tiltrædelse til denne aftale tilkendegiver GSMK:
 - At DMgU i perioden frem til og med 2037 frit kan benytte anlægget til landsholdssamlinger 2 – 3 gange årligt uden vederlag – kræver IKKE lukning af anlægget for betalende gæster eller andre.
 - At DMgU i perioden frem til og med 2037 kan afvikle Danske Mesterskaber på anlægget uden vederlag – kræver lukning af anlægget for betalende gæster fra fredag til søndag.
 - At medlemmer af klubber under DMgU i perioden frem til og med 2037 uden vederlag kan benytte anlægget inden for anlæggets normale åbningstid.

Opstår der tvister i forbindelse med denne aftale og kan enighed mellem parterne ikke opnås via dialog, afgøres tvisten af opmand udpeget af Danmarks Idrætsforbund – juridisk afdeling. Eventuelt vederlag til opmand betales af den tabende part i tvisten.

Galten-Skovby, den 5. januar 2020

Thomas Drivsholm

Formand, GSMK

Anni Jensen

kasserer, GSMK

Leif Meitilberg

Formand, DMgU

Michael Rasmussen Sølling

Kasserer, DMgU